MOVIMENTO DEMOGRAFICO

registrato nel mese di febbraio 1940-XVIll

QUALITA

MESI

DIFFERENZE

gennaio i febbraio

in pitt |in meno

Matrimoni . . . .

Nali vivd v e oy =

Partoriti morti
Morti

139
306

10
452

159
299
Y

390

20

%H‘ﬂ|

AVVERTENZE AI COLLABORATORI

1° I manoscritti per la pui:blimmne e i libri
devono essere spediti a Ferdinando Pasini
N. 6 telefono :5-.[16) Si pregano gll t
dei loro scritti, per ovviare al d di
postali. I manoscritti devono essere stesi in carattere

te a m m

la recensione

i - Trieste (via Dell'Al.euJi

di vare una

li imenti o dugulda

aro, possi
critti non accettati vengono restituiti agli
uuton che ne facciano richiesta.

2" Agli autori viene inviata una copia di bozze per una sola volta,
si p:ezum pertanto gli autori di consegnare i loro studi

ne definitiva,

3" Non si danno in omaggio estratti degli studi pul»l)l(cah Per la
l'lam clegl: estratti a spese degli autori, si ri la tariffa

afia Giuliana di Raffaello Monciatti (Via di Torrebianca

N 5o t . 4o-85).

Dir. resp. Federico Pagnacco

- Edila dalla Soc. Editrice Volontari e Mulilati - Trieste

Tipografie Giluliana di Rasffaello Moncietli Trieste vis di Torrebianca 30 telefono 4085




