

MOVIMENTO DEMOGRAFICO

registrato nel mese di febbraio 1940-XVIII

QUALITÀ	MESI		DIFFERENZE	
	gennaio	febbraio	in più	in meno
Matrimoni	139	159	20	—
Nati vivi	306	299	—	7
Partoriti morti	10	9	—	1
Morti	452	390	—	62

AVVERTENZE AI COLLABORATORI

1º I manoscritti per la pubblicazione e i libri per la recensione devono essere spediti a Ferdinando Pasini - Trieste (via Dell'Aleardi N. 6 telefono 26-416). Si pregano gli autori di conservare una minuta dei loro scritti, per ovviare al danno di eventuali smarrimenti o disguidi postali. I manoscritti devono essere stesi in carattere chiaro, possibilmente a macchina. I manoscritti non accettati vengono restituiti agli autori che ne facciano richiesta.

2º Agli autori viene inviata una copia di bozze per una sola volta; si pregano pertanto gli autori di consegnare i loro studi nella redazione definitiva.

3º Non si danno in omaggio estratti degli studi pubblicati. Per la stampa degli estratti a spese degli autori, si richieda la tariffa alla Tipografia Giuliana di Raffaello Monciatti (Via di Torrebianca N. 30, tel. 40-85).